
令和３年３月吉日

新入生保護者 各位

宮城県古川黎明中学校・高等学校

校 長 小 川 典 昭

入 学 式 の ご 案 内

日ざしもようやく春の訪れを感じさせる頃となりました。皆様にはますますご清栄

のことと拝察いたします。このたびのお子さまのご入学，誠におめでとうございます。

心からお喜び申し上げます。

さて，宮城県古川黎明高等学校の入学式を下記のとおり挙行いたします。是非ご出

席いただき，お子さまの前途をご祝福いただきますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年 ４月８日（木）１０：００～１１：２０

２ 式 場 古川黎明高等学校 体育館（アリーナ）

３ 受 付 ９：００～ ９：４０ 保護者受付（アリーナ）

９：００～ ９：１５ 入学生登校（生徒昇降口）

入学生はクラス名簿で自分の学級を確認し，靴を靴箱に入れ，

９：１５までに各教室へ移動。

※受付時間に遅れないようにお願いします。

◎ 諸連絡とお願い

・上履きは各自でご用意ください。

・駐車場は古川黎明高等学校内の駐車場になります。

駐車場が手狭ですので、公共交通機関をご利用いただくか、乗り

合わせていただくなどにご協力ください。

・下校予定時刻は１２：２０です。


